
ZARZĄDZENIE NR 0050.126.2023 
BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  pełniącej obowiązki dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Stanisława Staszica w Osieku nad Notecią

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  

U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 98 i 99 § 2 Kodeksu cywilnego oraz art. 86 i 87 § 2 Kodeksu  

postępowania  cywilnego  i  art.  33  Kodeksu  postępowania  administracyjnego,  zarządzam  co 

następuje: 

§  1.  Udzielam  pełnomocnictwa  Pani  Anicecie  Marii  Banaszak,  pełniącej  obowiązki 

dyrektora  Szkoły  Podstawowej  im.  Stanisława  Staszica  w  Osieku  nad  Notecią  (SP  Osiek)  do 

dokonywania czynności prawnych związanych z prowadzeniem SP Osiek w granicach zwykłego 

zarządu tj.: 

1. zarządzania mieniem Gminy Wyrzysk w zakresie działalności SP Osiek,

2.  składania  oświadczeń  woli  w  imieniu  Gminy  Wyrzysk  w  zakresie  działalności 

kierowanej jednostki – SP Osiek,

3.  zaciągania  zobowiązań w imieniu Gminy Wyrzysk w ramach planu finansowego 

kierowanej jednostki – SP Osiek,

4.  dysponowania  przyznanymi  w  budżecie  Gminy/jednostki  SP  Osiek  środkami 

finansowymi,

5. reprezentowania Gminy Wyrzysk przed sądami, organami administracji publicznej, 

organami  egzekucyjnymi  we  wszystkich  postępowaniach  sądowych,  administracyjnych  i 

egzekucyjnych związanych z działalnością SP Osiek,

6. udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1 – 3 pracownikom 

SP Osiek, radcom prawnym lub adwokatom,

7. jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej 

skuteczności  potrzebna  jest  kontrasygnata  skarbnika  Gminy  Wyrzysk  lub  osoby  przez  niego 

upoważnionej,

8.  udzielania  dalszego  pełnomocnictwa  nauczycielowi  szkoły  do  zastępowania 

dyrektora  w  razie  jego  usprawiedliwionej  lub  nieusprawiedliwionej  nieobecności,  za  zgodą 

Burmistrza Wyrzyska. 

§  2.  Niniejsze  Pełnomocnictwo  ważne  jest  do  chwili  odwołania  lub  rozwiązania 

stosunku pracy z Panią Anicetą Banaszak na stanowisku pełniącego obowiązki dyrektora SP Osiek. 

§ 3. Pełnomocnictwo wchodzi w życie z dniem 31 lipca 2023 roku. 


